
 
 

UCHWAŁA NR XVI/96/2025 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 22 października 2025 roku 

w sprawie: zmian w budżecie i Uchwale Budżetowej Gminy Charsznica na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 235, art. 239, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 583 z późn zm.) -  

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W budżecie Gminy Charsznica na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 863 503,01 zł – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 275 397,00 zł – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

3) zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 729 306,01 zł – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 141 200,00 zł – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

5) załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/56/2024 Rady Gminy Charsznica z dnia 20 grudnia 2024 r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VIII/56/2024 Rady Gminy Charsznica z dnia 20 grudnia 2024 r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 10 do Uchwały Nr VIII/56/2024 Rady Gminy Charsznica z dnia 20 grudnia 2024 r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

8) załącznik Nr 13 do Uchwały Nr VIII/56/2024 Rady Gminy Charsznica z dnia 20 grudnia 2024 r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

9) załącznik Nr 15 do Uchwały Nr VIII/56/2024 Rady Gminy Charsznica z dnia 20 grudnia 2024 r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 6037



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Zdzisław Uchto 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6037



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 434 686,77 0,00 176 273,71 610 960,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 434 686,77 0,00 176 273,71 610 960,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

434 686,77 0,00 176 273,71 610 960,48

752 Obrona narodowa 1 580,00 0,00 124 570,00 126 150,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 124 570,00 124 570,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 124 570,00 124 570,00

852 Pomoc społeczna 2 166 674,72 0,00 20 237,30 2 186 912,02

85203 Ośrodki wsparcia 1 241 992,00 0,00 13 971,30 1 255 963,30

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 178 928,00 0,00 13 971,30 1 192 899,30

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 29 821,00 0,00 6 266,00 36 087,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 29 821,00 0,00 6 266,00 36 087,00

855 Rodzina 2 013 817,05 0,00 25,00 2 013 842,05

85503 Karta Dużej Rodziny 162,00 0,00 25,00 187,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

162,00 0,00 25,00 187,00

44 818 178,46 0,00 321 106,01 45 139 284,47

27 621,00 0,00 0,00 27 621,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 312 203,62 -275 397,00 275 397,00 312 203,62

01095 Pozostała działalność 312 203,62 -275 397,00 275 397,00 312 203,62

6610
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

275 397,00 -275 397,00 0,00 0,00

bieżące

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące razem:

Plan dochodów budżetu Gminy Charsznica na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/96/2025

Rady Gminy Charsznica

z dnia 22 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6037



6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 275 397,00 275 397,00

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 267 000,00 267 000,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 267 000,00 267 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 267 000,00 267 000,00

3 920 828,45 -275 397,00 542 397,00 4 187 828,45

0,00 0,00 0,00 0,00

48 739 006,91 -275 397,00 863 503,01 49 327 112,92

27 621,00 0,00 0,00 27 621,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6037



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

19

przed zmianą 1 526 180,94 666 686,77 666 686,77 1 769,40 664 917,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 859 494,17 859 494,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176 273,71 176 273,71 176 273,71 916,19 175 357,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 702 454,65 842 960,48 842 960,48 2 685,59 840 274,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 859 494,17 859 494,17 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 985 483,24 434 686,77 434 686,77 1 769,40 432 917,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 796,47 550 796,47 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176 273,71 176 273,71 176 273,71 916,19 175 357,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 161 756,95 610 960,48 610 960,48 2 685,59 608 274,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 796,47 550 796,47 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 463,76 1 463,76 1 463,76 1 463,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 757,93 757,93 757,93 757,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 221,69 2 221,69 2 221,69 2 221,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 247,82 247,82 247,82 247,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128,32 128,32 128,32 128,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 376,14 376,14 376,14 376,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35,86 35,86 35,86 35,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,57 18,57 18,57 18,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54,43 54,43 54,43 54,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 584,12 1 584,12 1 584,12 0,00 1 584,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 623,26 623,26 623,26 0,00 623,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 207,38 2 207,38 2 207,38 0,00 2 207,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 169,75 5 169,75 5 169,75 0,00 5 169,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 916,90 1 916,90 1 916,90 0,00 1 916,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

4210

4120

4110

4010

Zakup usług
pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Pozostała
działalność

Rolnictwo i
łowiectwo

4

010

Dział

01095

zakup i objęcie akcji
i udziałów

§
/

grupa

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

Z tego:

z tego:

Rozdział

Plan wydatków budżetu Gminy Charsznica na 2025 r

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/96/2025

Rady Gminy Charsznica

z dnia 22 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6037



po zmianach 7 086,65 7 086,65 7 086,65 0,00 7 086,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 426 163,50 426 163,50 426 163,50 0,00 426 163,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 172 817,36 172 817,36 172 817,36 0,00 172 817,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 598 980,86 598 980,86 598 980,86 0,00 598 980,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21,96 21,96 21,96 21,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11,37 11,37 11,37 11,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33,33 33,33 33,33 33,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 202 402,38 1 002 402,38 1 002 402,38 11 261,85 991 140,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 227,55 227,55 227,55 0,00 227,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 184 629,93 984 629,93 984 629,93 11 261,85 973 368,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 842 102,38 832 102,38 832 102,38 11 261,85 820 840,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 227,55 227,55 227,55 0,00 227,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 824 329,93 814 329,93 814 329,93 11 261,85 803 068,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 127 889,45 127 889,45 127 889,45 0,00 127 889,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 227,55 227,55 227,55 0,00 227,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 117,00 128 117,00 128 117,00 0,00 128 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 283 863,00 283 863,00 283 863,00 0,00 283 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 863,00 265 863,00 265 863,00 0,00 265 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 287 839,45 7 257 839,45 6 884 739,45 5 712 284,45 1 172 455,00 0,00 373 100,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 277 839,45 7 247 839,45 6 874 739,45 5 712 284,45 1 162 455,00 0,00 373 100,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 833 156,50 5 803 156,50 5 803 156,50 4 822 826,50 980 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 823 156,50 5 793 156,50 5 793 156,50 4 822 826,50 970 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 391 570,00 124 570,00 124 570,00 0,00 124 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 150,00 126 150,00 126 150,00 0,00 126 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710

4430

4300

Pozostała
działalność

Obrona narodowa

Zakup usług
pozostałych

Zakup usług
pozostałych

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

Administracja
publiczna

Zakup materiałów i
wyposażenia

Drogi publiczne
gminne

4300

4300

4210

75295

75023

60016

Transport i łączność

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniający

Różne opłaty i
składki

Zakup usług
pozostałych

752

750

600

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6037



zwiększenie 391 570,00 124 570,00 124 570,00 0,00 124 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391 570,00 124 570,00 124 570,00 0,00 124 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 250,00 100 250,00 100 250,00 0,00 100 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 250,00 100 250,00 100 250,00 0,00 100 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 320,00 24 320,00 24 320,00 0,00 24 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 320,00 24 320,00 24 320,00 0,00 24 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 919 755,00 460 200,00 440 200,00 40 000,00 400 200,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 459 555,00 459 555,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 816,48 34 816,48 34 816,48 0,00 34 816,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 970 571,48 495 016,48 475 016,48 40 000,00 435 016,48 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 475 555,00 475 555,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 898 755,00 459 200,00 439 200,00 40 000,00 399 200,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 439 555,00 439 555,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 816,48 34 816,48 34 816,48 0,00 34 816,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 949 571,48 494 016,48 474 016,48 40 000,00 434 016,48 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 455 555,00 455 555,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 816,48 24 816,48 24 816,48 0,00 24 816,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 816,48 124 816,48 124 816,48 0,00 124 816,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 555,00 64 555,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 555,00 80 555,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 406 331,69 4 406 331,69 3 915 392,57 2 320 877,83 1 594 514,74 0,00 490 939,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 237,30 20 237,30 13 971,30 0,00 13 971,30 0,00 6 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 426 568,99 4 426 568,99 3 929 363,87 2 320 877,83 1 608 486,04 0,00 497 205,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 257 758,00 1 257 758,00 1 257 458,00 926 276,86 331 181,14 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412

Ośrodki wsparcia85203

852 Pomoc społeczna

6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

4560

Odsetki od dotacji
oraz płatności:
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem
procedur, o których
mowa w art. 184

Zakup materiałów i
wyposażenia

Ochotnicze straże
pożarne

Wydatki na zakupy
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Zakup usług
pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała
działalność

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Zwrot dotacji oraz
płatności
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem
procedur, o których
mowa w art. 184

4210

2910

6060

4300

4210

754

75295

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6037



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 971,30 13 971,30 13 971,30 0,00 13 971,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 271 729,30 1 271 729,30 1 271 429,30 926 276,86 345 152,44 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 634,45 27 634,45 27 634,45 0,00 27 634,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 971,30 13 971,30 13 971,30 0,00 13 971,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 605,75 41 605,75 41 605,75 0,00 41 605,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 263,00 68 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 266,00 6 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 529,00 74 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 263,00 68 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 266,00 6 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 529,00 74 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 399 197,05 2 399 197,05 572 438,64 429 606,40 142 832,24 48 000,00 1 778 758,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 399 222,05 2 399 222,05 572 463,64 429 631,40 142 832,24 48 000,00 1 778 758,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 162,00 162,00 162,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187,00 187,00 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 162,00 162,00 162,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187,00 187,00 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 903 489,84 5 102 293,36 5 102 293,36 113 332,55 4 988 960,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 196,48 801 196,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 200,00 -14 155,97 -14 155,97 0,00 -14 155,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 044,03 -29 044,03 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 108,01 9 108,01 9 108,01 0,00 9 108,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 879 397,85 5 097 245,40 5 097 245,40 113 332,55 4 983 912,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 152,45 782 152,45 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 517 285,54 517 285,54 517 285,54 0,00 517 285,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 521 285,54 521 285,54 521 285,54 0,00 521 285,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 146 981,54 146 981,54 146 981,54 0,00 146 981,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 981,54 150 981,54 150 981,54 0,00 150 981,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 235 866,64 1 509 670,16 1 509 670,16 0,00 1 509 670,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 196,48 726 196,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 200,00 -14 155,97 -14 155,97 0,00 -14 155,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 044,03 -29 044,03 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 108,01 5 108,01 5 108,01 0,00 5 108,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 207 774,65 1 500 622,20 1 500 622,20 0,00 1 500 622,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 152,45 707 152,45 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

85503 Karta Dużej Rodziny

90095
Pozostała
działalność

4300
Zakup usług
pozostałych

90015
Oświetlenie ulic,
placów i dróg

855 Rodzina

3110
Świadczenia
społeczne

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

Ośrodki wsparcia

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

85203

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6037



przed zmianą 230 404,00 230 404,00 230 404,00 0,00 230 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 047,96 -1 047,96 -1 047,96 0,00 -1 047,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 356,04 229 356,04 229 356,04 0,00 229 356,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 113 108,01 113 108,01 113 108,01 0,00 113 108,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 108,01 -13 108,01 -13 108,01 0,00 -13 108,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 630 331,15 630 331,15 630 331,15 0,00 630 331,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 108,01 5 108,01 5 108,01 0,00 5 108,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 635 439,16 635 439,16 635 439,16 0,00 635 439,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 247 651,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 651,36 247 651,36 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 044,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 044,03 -29 044,03 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 607,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 607,33 218 607,33 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 478 545,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 545,12 478 545,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 488 545,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 545,12 488 545,12 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 192 756,10 1 858 256,10 128 256,10 0,00 128 256,10 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 500,00 334 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 047,96 1 047,96 1 047,96 0,00 1 047,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 263 804,06 1 859 304,06 129 304,06 0,00 129 304,06 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 500,00 404 500,00 70 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 256,10 7 256,10 7 256,10 0,00 7 256,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 047,96 1 047,96 1 047,96 0,00 1 047,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 304,06 8 304,06 8 304,06 0,00 8 304,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 256,10 7 256,10 7 256,10 0,00 7 256,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 047,96 1 047,96 1 047,96 0,00 1 047,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 304,06 8 304,06 8 304,06 0,00 8 304,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 510 000,00 1 440 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 580 000,00 1 440 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 70 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 559 160,00 69 160,00 39 160,00 8 400,00 30 760,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 70 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna926

6059

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

4300
Zakup usług
pozostałych

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

921

6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

4300
Zakup usług
pozostałych

4270
Zakup usług
remontowych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6037



po zmianach 489 160,00 69 160,00 39 160,00 8 400,00 30 760,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 559 160,00 69 160,00 39 160,00 8 400,00 30 760,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 70 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 489 160,00 69 160,00 39 160,00 8 400,00 30 760,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 782 769,91 44 320 094,97 33 297 345,14 19 628 211,77 13 669 133,37 7 329 469,30 3 253 659,53 29 621,00 0,00 410 000,00 9 462 674,94 8 468 061,47 290 000,00 994 613,47 0,00

zmniejszenie -141 200,00 -42 155,97 -42 155,97 0,00 -42 155,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 044,03 -99 044,03 -70 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 729 306,01 366 306,01 360 040,01 941,19 359 098,82 0,00 6 266,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 70 000,00 0,00 0,00

po zmianach 54 370 875,92 44 644 245,01 33 615 229,18 19 629 152,96 13 986 076,22 7 329 469,30 3 259 925,53 29 621,00 0,00 410 000,00 9 726 630,91 8 732 017,44 290 000,00 994 613,47 0,00

Wydatki razem:

6059

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

92605
Zadania w zakresie
kultury fizycznej

Kultura fizyczna926 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6037



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 859 494,17

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

BUDOWA WODOCIĄGU 150 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 158 697,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 697,70

budowa kanalizacji 158 697,70

01095 Pozostała działalność 550 796,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 796,47

FOGR DROGI 550 796,47

600 Transport i łączność 200 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 190 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 190 000,00

DOTACJA DLA POWIATU NA REALIZACJĘ INWESTYCJI DROGOWYCH 92 248,01

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 1185K 43 837,40

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 1179K TCZYCA-MARCINKOWICE 53 914,59

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

zakup narzędzi  , urządzeń 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 012 054,29

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

ZAKUP NIERUCHOMOŚCI 40 000,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 2 972 054,29

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 994 613,47

SIM- SPOŁECZNA INICJATYWA MIESZKANIOWA - WNIESIENIE WKŁĄDU PIENIĘŻNEGO ZE ŚRODKOW RZĄDOWEGO 994 613,47

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 1 977 440,82

SIM- SPOŁECZNA INICJATYWA MIESZKANIOWA - WNIESIENIE WKŁĄDU PIENIĘŻNEGO ZE ŚRODKOW RZĄDOWEGO 1 977 440,82

750 Administracja publiczna 30 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

zakup narzędzi  , urządzeń 10 000,00

ZAKUP OPROGRAMOWANIA 3 500,00

ZAKUP STOŁÓW , KRZESEŁ 10 000,00

ZAKUP SZAF 6 500,00

752 Obrona narodowa 267 000,00

75295 Pozostała działalność 267 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 267 000,00

OBRONA NARODOWA -AED, namiot , agregat, stacja zasilania, dron , monitoring 267 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 475 555,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00

DOTACJA DLA KOMENDY POLICJI 10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00

DOTACJA DLA PSP 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 455 555,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OSP WIERZBIE 270 000,00

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Charsznica na 2025 r

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/96/2025

Rady Gminy Charsznica

z dnia 22 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6037



MODERNIZACJA BUDYNKU OSP WITOWICE 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 555,00

AED - DEFIBRYLATOR 15 000,00

SOŁECTWO DĄBROWIEC 8 000,00

SOŁECTWO JELCZA 8 000,00

SOŁECTWO PODLESICE 9 555,00

SOŁECTWO SWOJCZANY 5 000,00

ZAKUP UMUNDUROWANIA 20 000,00

ZESTAW PSP R1 15 000,00

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 5 000,00

DOTACJA DLA OSP 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 275 875,00

80101 Szkoły podstawowe 3 275 875,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W TCZYCY O BUDYNEK SALI GIMNASTYCZNEJ 150 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

POPRAWA EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ  BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W MIECHOWIE- CHARSZNICY 150 000,00

POPRAWA EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W TCZYCY 70 000,00

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 2 905 875,00

PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W TCZYCY O BUDYNEK SALI GIMNASTYCZNEJ 2 905 875,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 782 152,45

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

BUDOWA PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 40 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

INSTALACJE OZE REALIZOWANE PRZEZ SPOŁECZNOŚCI ENERGETYCZNE 35 000,00

90095 Pozostała działalność 707 152,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 607,33

FUNDUSZ SOŁECKI SZARKÓWKA 10 607,33

PRZEBUDOWA  BUDYNKU NA POTRZEBY UTWORZENIA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI SWOJCZANY 150 000,00

SOŁECTWO WITOWICE 20 000,00

WYKONANIE INSTALACJI FOTOWOLTAICZNEJ 38 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 488 545,12

FS CISZOWICE 6 500,00

FS JELCZA 11 000,00

FS MIECHÓW-CHARSZNICA 13 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI SZARKÓWKA 7 000,00

SOŁECTWO CHARSZNICA 10 000,00

SOŁECTWO CHODOWIEC 14 496,58

SOŁECTWO CHODÓW 8 000,00

SOŁECTWO DĄBROWIEC 5 000,00

SOŁECTWO JELCZA 10 000,00

SOŁECTWO MARCINKOWICE 15 033,97

SOŁECTWO PODLESICE 9 000,00

SOŁECTWO SWOJCZANY 15 000,00

SOŁECTWO TCZYCA 12 600,00

SOŁECTWO UNIEJÓW-KOLONIA 7 500,00

SOŁECTWO UNIEJÓW-PARCELA 4 500,00

SOŁECTWO WIERZBIE 19 023,58

SOŁECTWO WITOWICE 8 948,54

ZAKUP KOPARKI 286 442,45

zakup samochodu 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 404 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

REMONT ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIECHOWIE- CHARSZNICY 70 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

REMONT BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIECHOWIE-CHARSZNICY 70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6037



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 264 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00

MASZT WOLNOSTOJĄCY ODGROMOWY DLA KAPLICY ŚW.FELIKSA W SZARKÓWCE 80 000,00

REMONT I KONSERWACJA KAPLICY PW.ŚW.FELIKSA W SZARKÓWCE 25 000,00

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 159 500,00

REMONT I KONSERWACJA KAPLICY PW.ŚW.FELIKSA W SZARKÓWCE 159 500,00

926 Kultura fizyczna 420 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 420 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00

MODERNIZACJA KOMPLEKSU SPORTOWEGO " MOJE BOISKO - ORLIK 2012" 50 000,00

MODERNIZACJA OBIEKTU SPORTOWEGO W MIECHOWIE-CHARSZNICY 190 000,00

PRZEBUDOWA , MODERNIZACJA OBIEKTÓW SPORTOWYCH  W MIECHOWIE-CHARSZNICY 180 000,00

9 726 630,91Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6037



600 Transport i łączność 190 000,00 190 000,00 190 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 190 000,00 190 000,00 190 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - Powiat Miechów przebudowe dróg i  chodnika

190 000,00 190 000,00 190 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 5 000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 5 000,00 5 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

5 000,00 5 000,00
5 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 518 373,30 5 518 373,30 5 518 373,30

80101 Szkoły podstawowe 3 654 563,47 3 654 563,47 3 654 563,47

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

3 654 563,47 3 654 563,47 3 654 563,47

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 243 809,83 1 243 809,83 1 243 809,83

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 243 809,83 1 243 809,83 1 243 809,83

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

238 000,00 238 000,00 238 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

238 000,00 238 000,00 238 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

382 000,00 382 000,00 382 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

382 000,00 382 000,00 382 000,00

851 Ochrona zdrowia 3 096,00 3 096,00 3 096,00

85149 Programy polituki zdrowotnej 3 096,00 3 096,00 3 096,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących - dotacja dla Pwoiatu Miechowskiego na zakup szczepionek

3 096,00 3 096,00 3 096,00

855 Rodzina 48 000,00 48 000,00 48 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 48 000,00 48 000,00 48 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

48 000,00 48 000,00 48 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 730 000,00 1 730 000,00 1 730 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego: dotacje dla jednostek  sektora

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica w 2025 roku

dotacje dla jednostek spoza

Wydatki
bieżące

Wydatki 
majątkowe

podmiotowe

celowe

podmiotowe

celowe

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/96/2025

Rady Gminy Charsznica

z dnia 22 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6037



92116 Biblioteki 330 000,00 330 000,00 330 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 330 000,00 330 000,00 330 000,00

926 Kultura fizyczna 30 000,00 30 000,00 30 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 30 000,00 30 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

30 000,00 30 000,00 30 000,00

7 524 469,30 7 329 469,30 195 000,00 1 730 000,00 193 096,00 5 518 373,30 83 000,00Wydatki ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6037



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

przed zmianą 434 686,77 434 686,77 0,00 434 686,77 434 686,77 434 686,77 1 769,40 432 917,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176 273,71 176 273,71 0,00 176 273,71 176 273,71 176 273,71 916,19 175 357,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 610 960,48 610 960,48 0,00 610 960,48 610 960,48 610 960,48 2 685,59 608 274,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 434 686,77 434 686,77 0,00 434 686,77 434 686,77 434 686,77 1 769,40 432 917,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176 273,71 176 273,71 0,00 176 273,71 176 273,71 176 273,71 916,19 175 357,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 610 960,48 610 960,48 0,00 610 960,48 610 960,48 610 960,48 2 685,59 608 274,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 434 686,77 434 686,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176 273,71 176 273,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 610 960,48 610 960,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 463,76 1 463,76 1 463,76 1 463,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 757,93 757,93 757,93 757,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 221,69 2 221,69 2 221,69 2 221,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 247,82 247,82 247,82 247,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 128,32 128,32 128,32 128,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 376,14 376,14 376,14 376,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 35,86 35,86 35,86 35,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 18,57 18,57 18,57 18,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 54,43 54,43 54,43 54,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 584,12 1 584,12 1 584,12 0,00 1 584,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095

4210

4120

4110

4010

2010

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Dotacja celowa
otrzymana z budżetu
państwa na
realizację zadań
bieżących z zakresu
administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
gminie (związkom

Pozostała
działalność

Rolnictwo i
łowiectwo

010

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

4

Wydatki ogółem
Dotacje
 bieżące

Dział
Dotacje 

majątkowe

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/96/2025

Rady Gminy Charsznica

z dnia 22 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6037



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 623,26 623,26 623,26 0,00 623,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 207,38 2 207,38 2 207,38 0,00 2 207,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 169,75 5 169,75 5 169,75 0,00 5 169,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 916,90 1 916,90 1 916,90 0,00 1 916,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 086,65 7 086,65 7 086,65 0,00 7 086,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 426 163,50 426 163,50 426 163,50 0,00 426 163,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 172 817,36 172 817,36 172 817,36 0,00 172 817,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 598 980,86 598 980,86 598 980,86 0,00 598 980,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 21,96 21,96 21,96 21,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11,37 11,37 11,37 11,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 33,33 33,33 33,33 33,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 281 746,72 1 281 746,72 0,00 1 281 746,72 1 281 746,72 1 251 988,60 994 776,86 257 211,74 0,00 29 758,12 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 971,30 13 971,30 0,00 13 971,30 13 971,30 13 971,30 0,00 13 971,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 295 718,02 1 295 718,02 0,00 1 295 718,02 1 295 718,02 1 265 959,90 994 776,86 271 183,04 0,00 29 758,12 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 178 928,00 1 178 928,00 0,00 1 178 928,00 1 178 928,00 1 178 628,00 926 276,86 252 351,14 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 971,30 13 971,30 0,00 13 971,30 13 971,30 13 971,30 0,00 13 971,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 192 899,30 1 192 899,30 0,00 1 192 899,30 1 192 899,30 1 192 599,30 926 276,86 266 322,44 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 178 928,00 1 178 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 971,30 13 971,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 192 899,30 1 192 899,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 27 634,45 27 634,45 27 634,45 0,00 27 634,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13 971,30 13 971,30 13 971,30 0,00 13 971,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 41 605,75 41 605,75 41 605,75 0,00 41 605,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 973 542,29 1 973 542,29 0,00 1 973 542,29 1 973 542,29 204 552,58 184 920,34 19 632,24 0,00 1 768 989,71 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 0,00 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 973 567,29 1 973 567,29 0,00 1 973 567,29 1 973 567,29 204 577,58 184 945,34 19 632,24 0,00 1 768 989,71 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 162,00 162,00 0,00 162,00 162,00 162,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 0,00 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187,00 187,00 0,00 187,00 187,00 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 162,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 162,00 162,00 162,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Dotacja celowa
otrzymana z budżetu
państwa na
realizację zadań
bieżących z zakresu
administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
gminie (związkom

Karta Dużej Rodziny

2010

85503

855

852

85203

Rodzina

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2010

Dotacja celowa
otrzymana z budżetu
państwa na
realizację zadań
bieżących z zakresu
administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
gminie (związkom

Ośrodki wsparcia

Pomoc społeczna

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniający

4710

Różne opłaty i
składki

Zakup usług
pozostałych

4210

4430

4300

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6037



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 187,00 187,00 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 051 938,03 4 051 938,03 0,00 4 050 639,53 4 050 639,53 2 166 841,70 1 321 378,13 845 463,57 0,00 1 883 797,83 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 270,01 190 270,01 0,00 190 270,01 190 270,01 190 270,01 941,19 189 328,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 242 208,04 4 242 208,04 0,00 4 240 909,54 4 240 909,54 2 357 111,71 1 322 319,32 1 034 792,39 0,00 1 883 797,83 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6037



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 64 450,15

60016 Drogi publiczne gminne 64 150,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 901,68

4270 Zakup usług remontowych 9 385,47

4300 Zakup usług pozostałych 49 863,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 371,48

75412 Ochotnicze straże pożarne 55 371,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 816,48

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 555,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 327 542,57

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 77 481,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 981,54

90095 Pozostała działalność 250 061,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 122,04

4300 Zakup usług pozostałych 39 228,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 607,33

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 177 102,67

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 304,06

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 8 304,06

4300 Zakup usług pozostałych 8 304,06

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 51 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00

506 668,26

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600 Transport i łączność 15 168,58

60016 Drogi publiczne gminne 15 168,58

Wydatki bieżące-1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 15 168,58

4210 Zakup materiałów wyposażenia -Zakup z montażem 2 słupków z tabliczkami do oznakowania domów.
Tabliczka 1. Ciszowice 2, 2d, 2k, 46b, Tabliczka 2. Ciszowice 2a, 2m, 2b, 2c, 2e, 44a, 46a,znak drogowy
"ustąp pierwszeństwa przejazdu "na koniec drogi gminnej nr

2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - Zabezpieczenie asfaltu obok posesji Pana. Sz. Seweryn i obok wjazdu na posesję
Pana. R. Włodarczyk                                                                                                                                   

13 168,58

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 500,00

90095 Pozostała działalność 6 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek-Zakup koparki na potrzeby gminy Charsznica i sołectw 6 500,00

21 668,58

Dz. Rozdz § Treść Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 496,58

90095 Pozostała działalność 14 496,58

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek- Zakup koparki na potrzeby gminy Charsznica i sołectw 14 496,58

14 496,58

Dz. Rozdz § Treść Kwota

Ogółem

Sołectwo Chodów

Planu środków przeznaczonych do dyspozycji  jednostek pomocniczych – Sołectwa

Razem:

Wzór planu środków przeznaczonych do dyspozycji  jednostek pomocniczych – Sołectwa
Sołectwo Ciszowice

Ogółem

Sołectwo Chodowiec

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/96/2025

Rady Gminy Charsznica

z dnia 22 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6037



600 Transport i łączność 8 358,56

60016 Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane
z realizacją zadań statut.

8 358,56

4300 Zakup usług pozostałych- Montaż płyt ażurowych przy drodze gminnej nr 746 ( koło posesji M. Cegła
Chodów 64  )                                                                                                                                                 

8 358,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki
związane z realizacją zadań statut.

10 600,00

4300 Zakup usług pozostałych -Montaż oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Chodów Mury 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych Wymiana oświetlenia ulicznego na ledowe prze drodze gminnej 100,102,103 działki
nr. 730,788,746 oraz montaz 1 sztuki lampy prz drodze nr 102 działka 788

2 600,00

90095 Pozostała działalność 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek -Zakup koparki na potrzeby gminy Charsznica i sołectw 8 000,00

26 958,56

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600 Transport i łączność 5 874,13

60016 Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

5 874,13

4210 Zakup materiałów wyposażenia -Zakup z montażem 2 słupków z tabliczkami do oznakowań domów , oraz
tabliczek . Tabilczka pierwsza nr.  93-106, 114 -125, Uniejów Parcela nr. 40,  tabliczka druga nr. 63,65,
67,76,77,78 ,Uniejów Parcela nr. 1, oraz sama  tabli

874,13

4300 Zakup usług pozostałych- Naprawa ubytków nawierzchni na drodze gminnejCharsznica  do posesji 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych- Dostarczenie kamienia na grogę gminną Charsznica do posesji 1 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

9 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -Montaż dwóch  lamp solarnych , pierwsza przy posesji nr 93 A. Kościelniak, druga
przy posesji 95 L. Kościelniak 9 000,00 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek-Zakup koparki na potrzeby gminy Charsznica i sołectw 10 000,00

921 Kultura i Ochrona dziedzictwa narodowego 
3 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 3 000,00 

4300
Zakup usług pozostałych- Przykrycie figurek po renowacji ( kapliczka Matki Boskiej na działce 101/8 oraz
Figury św Jana Niepomucena na działce nr 106/8                                                     

3 000,00 

27 874,13

Dz. Rozdz § Treść Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 108,01

90095 Pozostała działalność 10 108,01

4300 Zakup usług pozostałych -Montaż czterech sztuk tablic ogłoszeniowych                                 5 108,01

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek - Zakup koparki na potrzeby gminy Charsznica i sołectw 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00

75412 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek -
Zakup sprzętu dla  OSP Dąbrowiec : Wąż tłoczny W52/20 6 sztuk, Wąż tłoczny W7

8 000,00

18 108,01

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600 Transport i łączność 2 317,75

60016 Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

2 317,75

4300 Zakup usług pozostałych- Odmulanie rowu i przepustu pod drogą gminna nr 2 317,75

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00

75412 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek - Zakup ubrań koszarowych dla OSP Jelcza 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 000,00

90095 Pozostała działalność 26 000,00

4300
wydatki bieżące ; 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań
statut.-Zakup usług pozostałych -  Montaż monitoringu na OSP Jelcza

5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek - Zakup defibrylatora 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek - Zakup koparki na potrzeby gminy Charsznica i sołectw 11 000,00

36 317,75

Dz. Rozdz § Treść Kwota

Ogółem

Sołectwo Jelcza

Ogółem

Sołectwo Miechów-Charsznica

Ogółem

Sołectwo Dąbrowiec

Ogółem

Sołectwo Charsznica

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6037



600 Transport i łączność 6 053,00

60016 Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

6 053,00

4300 Zakup usług pozostałych-Montaż zasilacza do zegara ulicznego w M.Charsznica ul.Kolejowa 500,00

4300 Zakup usług pozostałych-Montaż kratek  w korytkach wodnych na długości 10 mb przy ulicy 5 553,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 812,20

90095 Pozostała działalność 18 600,00

wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

5 100,00

4300 Zakup usług pozostałych -Montaż 3 tablic ogłoszeniowych  na terenie sołectwa Miechów- 5 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek -  Zakup koparki na potrzeby gminy Charsznica i sołectw 13 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

26 212,20

4300 Zakup usług pozostałych -Montaż 5 opraw solarnych ul. Pomowska , ul. Kolejowa przy przejściu  dla
pieszych , ul. Polna , ul. Żarnowiecka , ul. Miechowska przy przejściu  dla pieszych , ul. Żarnowiecka przy
parkingu cmentarz 

25 400,00

4300 Zakup usług pozostałych- Montaż oprawy oświetlenia ulicznego ul. Osiedlowa przy słupie nr 9 ścieżka dla
pieszych 

812,20

50 865,20

Dz. Rozdz § Treść Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 633,97

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych-Montaż lamp solarnych ( 1- przy przystanku autobusowym, 2- na skrzyżowaniu
drogi Marcinkowice-Pogwizdów, 3- między posesjami 70-71)

4 600,00

90095 Pozostała działalność 15 033,97

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek - Zakup koparki na potrzeby gminy Charsznica i sołectw 15 033,97

19 633,97

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600 Transport i łączność 9 385,47

60016 Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

9 385,47

4270 Zakup usług pozostałych -Remont drogi gminnej w ramach bieżącego utrzymania dróg gminnych na terenie
sołectwa Podlesice droga nr. 306                                                                                                                          

9 385,47

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 555,00

75412 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 9 555,00

6060 Zakup materiałów wyposażenia-Zakupu ubrań bojowych 3 sztuki dla OSP Podlesice 9 555,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 070,00

90095 Pozostała działalność 11 070,00

4210 Zakup materiałów wyposażenia  Kosz na śmieci 240l, oraz Szafa 3 komorowy pokemnik do segregacji
śmieci 

670,00

4300 Zakup usług pozostałych - Wykonanie tablicy informacyjnej 1 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek- Zakup koparki na potrzeby gminy Charsznica i sołectw 9 000,00

30 010,47

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600 Transport i łączność 14 965,11

60016 Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

14 965,11

4300 Zakup usług pozostałych -Dostarczenie kamienia na droge gminną do posescji nr. 18 1 965,11

4300 Zakup usług pozostałych - Montaż barierki ochronnej drogowej (energochłonnej) przy posesji nr 16a
Pogwizdów                                                                                                                                                    

7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych- Pogłębienie rowu odwadniajacego od posesji nr. 7 w strone Marcinkowic     6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych-  Montaż lampy solarnej na zakręt przy cmentarzu w pasie drogowym drogi gminnej 4 500,00

90095 Pozostała działalność - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

2 000,00

4210 Zakup materiałów wyposażenia -Zakup 2 sztuk zbiorników na piasek 2 000,00

21 465,11

Dz. Rozdz § Treść Kwota

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00

75412 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 0,00

Sołectwo Swojczany

Ogółem

Sołectwo Podlesice

Ogółem

Sołectwo Pogwizdów

Ogółem

Ogółem

Sołectwo Marcinkowice

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6037



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek- Zakup- Rozdzielacz kulowy B-CBC, Smok Ssawny prosty 110,
Polar OSP Piaskowy 12 sztuk , Prądownica fi 52 z zaworem

5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 203,95

90095 Pozostała działalność 17 203,95

wydatki bieżące ; 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 2 203,95

4300 Zakup usług pozostałych-Koszenie boiska sportowego w Swojczanach 2 203,95

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek- Zakup koparki na potrzeby gminy Charsznica i sołectw 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

15 000,00

4210 Zakup materiałów wyposażenia- Zakup 3 lamp solarnych do montażu na terenie placu przy szkole
podstawowej w Swojczanach 

1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych- Montaż 3 lamp solarnych obok posesji p. J. Piwowarczyk i p. J. Pacia 13 500,00

921 Kultura i Ochrona dziedzictwa narodowego 13 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych- Renowacja przydrożnej Kapliczki ( koło działki pana Kruszec Henryk)  Etap 13 000,00

50 203,95

Dz. Rozdz § Treść Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 007,33

90095 Pozostała działalność 21 007,33

4300 wydatki bieżące ; 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań
statut. - Zakup usług pozostałych-Montaż 2 tablic ogłoszeniowych                                            

3 400,00

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych- Remont i modernizacja  świetlicy wiejskiej 10 607,33

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek -Zakup koparki na potrzeby gminy Charsznica i sołectw 7 000,00

21 007,33

Dz. Rozdz § Treść Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 169,34

90095 Pozostała działalność 12 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek - Zakup koparki na potrzeby gminy Charsznica i sołectw 12 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

569,34

4300 Zakup usług pozostałych - Przeniesienie lampy na słup koło P. A. Żebrak 569,34

921 Kultura i Ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

35 000,00

4270 Zakup usług remontowych- Remont figury Św. Jana    II  etap 30 000,00

4300 Zakup usłu pozostałych- Renowacja przydrożnej Kapliczki ( koło działki pana Kruszec Henryk)  Etap 5 000,00

48 169,34

Dz. Rozdz § Treść Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 517,03

90095 Pozostała działalność 24 517,03

4300 wydatki bieżące ; 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań
statut.- Zakup usług pozostałych-  Wykonanie ogrodzenia placu zabaw                                        

17 017,03

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek- Zakup koparki na potrzeby gminy Charsznica i sołectw 7 500,00

24 517,03

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600 Transport i łączność 1 800,00

60016 Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

1 800,00

4210 Zakup materiałów wyposażenia- Zakup z montażem 4 słupków z tabliczkami do oznakowań domów .
Tabilczka pierwsza nr.  5 - 5a, tabliczka druga nr. 41, tabliczka trzecia nr. 40-Uniejów Parcela ,  93-106, 114-
125- Charsznica ,  tabliczka czwarta nr. 1- Uniejów

1 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 952,04

90095 Pozostała działalność 4 952,04

4210 wydatki bieżące ; 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań
statut.- Zakup materiałów wyposażenia- Zakup filtrów, oleju, żyłki, świec, paska klinowego , paliwa do kosy i
kosiarki spalinowej                         

452,04

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek - Zakup koparki na potrzeby gminy Charsznica i sołectw 4 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 304,06

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

8 304,06

4300 Zakup usług pozostałych - Impreza integracyjna mieszkańców sołectwa Uniejów Parcela - atrakcje dla dzieci,
dmuchańce, zamki, scena plenerow, zaspół muzyczny lub didżej 

8 304,06

Ogółem

Sołectwo Uniejów Parcela

Ogółem

Sołectwo Szarkówka

Ogółem

Sołectwo Tczyca

Ogółem

Sołectwo Uniejów-Kolonia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6037



15 056,10

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600 Transport i łączność  227,55 

60016 Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

 227,55 

4210 Zakup materiałów wyposażenia- Zakup tabliczki informacyjnej z numerami domów Uniejów-Rędziny 127,129  227,55 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  24 816,48 

75412 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  24 816,48 

4210  Zakup materiałów wyposażenia - Zakup kostki brukowej na plac OSP Uniejów  24 816,48 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych- Montaż lampy solarnerj  4 000,00 

29 044,03

Dz. Rozdz § Treść Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 023,58

90095 Pozostała działalność 19 023,58

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek - Zakup koparki na potrzeby gminy Charsznica i sołectw 19 023,58

19 023,58

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600 Transport i łączność 300,00

60020 Funkcjinowanie przystanków komunikacyjnych - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 300,00

4300 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 948,54

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - Naprawa lampy solarnej wraz z osprzętem w miejscowości Witowice obok posesji
nr 170

3 000,00

90095 Pozostała działalność 28 948,54

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych - Remont i modernizacja  świetlicy wiejskiej w remizie OSP
Witowice

20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek-Zakup koparki na potrzeby gminy Charsznica i sołectw 8 948,54

32 248,54Ogółem

Ogółem

Sołectwo Witowice

Ogółem

Sołectwo Uniejów-Rędziny

Ogółem

Sołectwo Wierzbie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6037



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 275 397,00 0,00 275 397,00 275 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 397,00 275 397,00 0,00

01095
Pozostała
działalność

275 397,00 0,00 275 397,00 275 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 397,00 275 397,00 0,00

6630

Dotacja celowa
otrzymana z
samorządu
województwa na
inwestycje i zakupy
inwestycyjne
realizowane na
podstawie
porozumień (umów)
między jednostkami
samorządu
terytorialnego

275 397,00 0,00 275 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 275 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 397,00 275 397,00 0,00

275 397,00 0,00 275 397,00 275 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 397,00 275 397,00 0,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Dział

Razem:

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Wydatki

bieżące

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/96/2025

Rady Gminy Charsznica

z dnia 22 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6037


	UCHWAŁA NR XVI/96/2025 RADY GMINY CHARSZNICA z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu Gminy Charsznica na 2025 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu Gminy Charsznica na 2025 r
	Zalacznik 3 Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Charsznica na 2025 r
	Zalacznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica w 2025 roku
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
	Zalacznik 6 Planu środków przeznaczonych do dyspozycji  jednostek pomocniczych – Sołectwa
	Zalacznik 7 Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

		2025-10-27T12:56:21+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




